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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE IXCATEOPAN, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

IXCATEOPAN

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024 TRIMESTRE 1

Formato IP-1

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

394,636.00Impuestos 73,000.00 467,636.00 240,871.00 240,871.00 -153,765.00
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1,272,009.00Derechos 53,209.90 1,325,218.90 341,569.38 341,569.38 -930,439.62
260,278.00Productos 57,171.00 317,449.00 44,897.36 44,897.36 -215,380.64

9,800.00Aprovechamientos 1,249,502.46 1,259,302.46 240.00 240.00 -9,560.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestaciónde Servicios y Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

62,334,876.57Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

806,595.76 63,141,472.33 16,392,412.85 16,392,412.85 -45,942,463.72

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total 64,271,599.57 2,239,479.12 17,019,990.5917,019,990.59 -47,251,608.9866,511,078.69

Ingresos excedentes

Recaudado
Estado analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

ModificadoEstimado DiferenciaDevengadoAmpliaciones y
reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

394,636.00Impuestos 73,000.00 240,871.00 240,871.00 -153,765.00467,636.00
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00

1,272,009.00Derechos 53,209.90 341,569.38 341,569.38 -930,439.621,325,218.90
260,278.00Productos 57,171.00 44,897.36 44,897.36 -215,380.64317,449.00

9,800.00Aprovechamientos 1,249,502.46 240.00 240.00 -9,560.001,259,302.46
62,334,876.57Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
806,595.76 16,392,412.85 16,392,412.85 -45,942,463.7263,141,472.33

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así
como de las Empresas Productivas del Estado

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros

Ingresos
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE IXCATEOPAN, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

IXCATEOPAN

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024 TRIMESTRE 1

Formato IP-1

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

Total 64,271,599.57 2,239,479.12 17,019,990.59 17,019,990.59 -47,251,608.9866,511,078.69
Ingresos excedentes
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C. ARGIMIRA CASTILLO OCAMPO
TESORERA MUNICIPAL

ELABORÓ

C. ROBERTO LOPEZ ALATORRE
SINDICO PROCURADOR

L.C. NAUCELIA CASTILLO BAUTISTA
PRESIDENTA MUNICIPAL

REVISÓAUTORIZÓ Vo. Bo.

L.C. DEMETRIO CASTRO BELLO
TITULAR DEL ÓRGANO DE CONTROL INTERNO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


